praeclaros agunt de carne in carne
j

runtur, necnon oblatis praefatis ac puel-

Iriumphos , ita post huius vitae certa-
;
Hs et mulieribus saecularibus in monas-

mina in caelcsti patria feliciter coro-
| leriis huiusmodi de eiusdem Sedis li-

nentur. Quoniam autem consimile vitae 1 centià degentibus, et anachoretis atque

genus quamplurimi anachoretae alque
;
eremitis huiusmodi, ac utriusque sexus

eremitae, ut supernarum rerum contem- ' christifìdelibus tam carceratis quam in-

plationi securius vacenl, laudabiliter

elegerunt, spiritualibus quoque ipsorum

incrementis paternis visceribus maxime

ducimus consulondum.

firmis praefalis tantum, et qui alias im-

pedimentis longae carceralionis ac diu-

turnae infìrmilutis cessantibus ad liane

almam Urbem prò thesauris spiritualibus

§ 1. Cum igilur tam ipsi quam prae- ; huiusmodi consequendis venturi biis-

fatae sanctimoniales perpetua vivant

clausura mancipali, et multae puellae

et mulieres saeculares, educationis vel

alia ex causa, de licentià Sedis Aposto-

licae.in monasleriis degant, ibique clau-

surac Uges observent ; mullaeque etiam

reperianlur oblatae, quarum institutum

a Sede Apostolica approbatum existit,

et quae in domibus seu conservatoriis

seni, vere poenitentibus et confèssis,

quod in locis, ubi cos ess.e contigcril,

pia chrislianae pietalis él charitatis o-

pera iuxla formam ab Ordinariis loco-

rum scu sanctimonialium et anachorc-

tanmi ercmitarumque huiusmodi supe-

rioribus, vel, de corum mandato, a pru-

1 Deest vocula sed aut similis (b. t.).
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dente confessano, in nlinii Urbe vero a

dileclo filio noslro vicario sen ciiis vi-

cesgerenle tantum praescriliendani pio

cniiislibel stata et conditione, ac loci et

teniporis ratione habità, excrcendo, et

alia in noslris litteris indictionis anni

inbilaei contenta adimplendo, omnes et

singulas indulgentias et peccatorum re-

rnissiones etiam plenissinias conseqiian-

tiir, cpias consequerentur et consoqui

possent, si in hoc praesenli anno inbi-

laei diebus ad id slalntis quatuor ad id

deputatas basilicas et ecclesias almae

Urbis et extra illins muros, prò quibns

visitandis iubilaeiim et indulgentiae prae-

fatas concessae sunt, porsonaliter visila-

rent et eorum qnilibet visitaret.

imiuiijei con- § 3. Eisdcm sanctimonialibns ac obla-
fessanis, al eos . ,,. . ,. ., i -i

rei oas ab om- tis, pucllis et muheriljus saecularibns,
mbu3 casìliii^ , .. ,

. .

'

reservaiis ab- nccnon anachoretis alque eremilis et
solvere [lossini. . .„ , ... . ... , . r i

cnstilidenbus impeditis humsmodi, ut, ad

elTectum praesentium, confessarios pres-

byteros saeculares vel cuiusvis Ordinis

regulares ab eisdem Ordinariis locornm

ad id probatos, qui, confessionibus eorum

diligenter auditis, eos et eorum quemli-

bet a quibusvis peccalis, criminibus et

delictis quantumcumque gravibus et e-

norniibus, eliam Sedi Apostolicac reser-

vatis , etiam in Bulla Coenae Domini

contentis, iniunclà eis poenitentià salu-

tari, absolvere possint, eligere valeant,

auctoritate apostolica, tenore praesen-

tium, concedimus et indulgemus.

conirarii» de- 8 4. Nou obstautibus constitullonibus
rogai. . . . .

et ordinationibus apostolicis; ccterisque

contrariis quibuscumque.

Transompto- S 5. Vobuiius aulem ut earunidem prae-
rom Ddes, .

'

sentinni litterarum transumptis, etiam

impressis, manu alicuius notarli pu-

blici subscriplis, et sigillo personae in

ecclesiastica dignitate constitutac muni-

lis, eadem prorsus fides ubique adhibea-

tiu", quae adhiberetur ipsis praesentibus

si forent exhibitae vel ostensae.

X PP. 531 An. C. 1675

Datuni Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo l'iscatoris, die vi fe-

bruaiii mdclxxv, pontificatus nostri an-

no V.

I. G. Slusius.

Dal. die 6 februarii 1675, ponlif. anno v.

CLXXIV.

Ereclio custodiae S. Pelvi de Alcan-

tara ìli regno Neapolitano fralnim

Discakealornm lìispaniac Ordinis Mi-

norum sancii Francisci de Observan-

lia in novam provinciam, cum omni-

bus privilegiis el praerogativis adin-

slar aliariim provinciarum Discalcea-

lorum Hispaniae dicii Ordinis, necnon

cum graiiis el indullis eidem citslo-

diae per quinqne Brevia a SS. D. N.

concessis '.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

Sacrosancli apostolatus officium hu- Eiordinm.

militati atque infumitati nostrae ab ae-

terno Pastore commissumsalubriter exe-

qui adiuvanle Domino iugiter satagen-

tes , circa statum religiosorum viro-

rum sub austerioris vitae disciplinai vota

sua Altissimo reddere salagenlium, bo-

noque Christi odore de bona conversa-

tione flagrantium', prospere dirigendum

propensis sludiis intendimus, ac mune-

ris nostri pastoralis partes peculiari de-

super charitate interponimus , sicut ad

omnipotentis Dei gloriam, religionis et

piorum operum incrementum ac felicem

progressum , animarumque salutem ex-

pedire in Domino arbilramur.

§ 1. Alias siquidem (postquam cu- ueftri iniii.-»

stodia S. Patri de Alcantara in regno .liao.

1 Super liac materia idem Summus Pontifex

plures alias edidit Coiislilutiones, quae sunt in

hoc Yolumine, pag. 109, 325, 344 et 418.

2 Potius lege fragrantium (n. T.j.
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Noapoliliino fratnim Discalccatorum lli-

spaniac Ortlinis Minorum sancii Fnui-

cisci de Obscrvanlià nunciipalonim in

cxeculioncm quariimdam noslrarum in

simili forma Brcvis litleranim auclorila-

to apostolica eroda et inslilnla, vai'iis-

qiie graliis el ordinalionibiis prò felici

illius giibcrnio emanalis per alias ter-

nas parilcr in forma Brevis liUcras no-

slras decorata, alcpie stabilita filerai,

Clini custodia ipsa in sui primordio mul-

lis tam Romae quam subinde in Ilispa-

nià contradiclionibus vexata, et per illas

tamquam aurum in fornace probata eJ,

liurificata, ac ab illis,quippe insubsisten-

libus el ex animosilate provenientibus,

lum iudicio Congregationis venerabilium

fralnim nostrorum S. R. E. cardinalium

negotiis et consullationibus episcoporum

et regularium praepositae, lum carissi-

mi in Christo filli nostri Caroli Hispa-

niaium rcgis catholici, qui prò eximià

sua erga nos et Sedem Apostolicam re-

verentià rem omnem ad supremum no-

strum et diclae Sedis iudicium remi-

serat, acquilate atque pietale , liberata

fuisset) nos , eiusdem cuslodiae statui

et incremento providere , ac huiusmodi

perturbationibus ansam in fulurum prae-

cidere cupienles, multa ad favorem ipsius

custodiac slatuimus et ordinavimus, di-

versasque declaraliones et concessiones

fecimus, ac inler alia voluimus et ordi-

navimus ut capitulum diclae custodiae

compromitteret in personas qualuor re-

ligiosorum, zelo
,

prudenlià et virtute

praeditorum, qui a venerabili fratre no-

stro Francisco episcopo Ostiensi eius-

dem S. R. E. cardinali Barberino nun-

cupato, dicti Ordinis apud nos el Sedcm
praediotam prolectore, approbati, seu

alias ab ipso nominali cssenl, ipsique

compromissarii slaUita et ordinationes,

qnibus eadem custodia in perpetuum

regi el gubernari deberet, secundum

ROM.VNUM An. C. 1G75

datam sibi a Domino pruilcnliam confi-

cerenl ol componcront, et ali;\s pruni in

nostris desupcr in simili forma Brcvis

die xxviii angusti jidclxxiii expcditis lit-

teris ubeiius continetur.

§ 2. Cum aulem (sicut acccpinuis) sia- Diciamcnsm.

tuta el ordinaliones luuusmodi luxta ca-nov,,ni im.via-

rumdem litterarura noslrarum disposi-
'^''""'

lionom iam facta atque edita rcperian-

lur , diclaque custodia, quae sex con-

ventibus canonica erectis et institulis

constai ol alium conventum erigendi fa-

cullalem a Sedo praefatà obtinuil, nulli

provinciae Ordinis praefati subiaceal,

sed a proprio custode cum suo defini-

torio gubernetur, ac in eà capitula, con-

gregaliones el alii congressus, proni in

provinciis dicti Ordinis, celebrenlur, ipsa-

que custodia propriis sigillis malori et

minori ulatur, ac praerogativis fere ad-

inslar provinciarum huiusmodi fruatur,

ita ut oi niliil nisi nomcn provinciae dees-

se videatur: bine est quod nos, firniiori

atque solidiori eiusdem custodiae statuì

prosperoque illius rcgimini ac progres-

sui et incremento, quantum nobis ex

alto eoncedilur, providere volentes, ac

dilectorum filiorum custodis et definito-

rum aliorumquc fratrum cuslodiae lui-

iusmodi singulares personas a quibusvis

excommunicalionis, suspensionis et in-

terdicli, aliisque ecclesiasticis senlentiis,

censuris el poenis, a iure vel ab homi-

ne, quavis occasione vel causa lalis , si

quibiis quomodolibcl innodali exisluni,

ad elTectum praesenlium dumtaxat con-

sequondum, harum serie absolventcs el

absolutos* fore censenles, necnon quina-

rum noslrarum litleranim praefatarum

lenores, el alia quaccumque, eliam spe-

cificam et individuali! menlionem et ex-

pressionem reqiiircntia, praescnlibuspro

piene et sufficienter expressis el insertis

1 Potius IflgP nhaolulas (R. T.).
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habcntcs, molu proprio ac ex ccrlà scicn-

Uà et maUu'A delil)cralionc nostris, dc-

que apostolicae potcslalis plenitudine
,

praefatam cnslodiam in novam provin-

ciam fratnim Discalccalorum Uispaniac

dicti Ordinis
,

qiiae provincia S. Pctri

de Alcantara regni Ncapolis nuncupari

debeat, ac capitula provincialia prò mi-

nistri provincialis , ciistodis et dcfini-

torum aliorinnqne oflìcialinm ipsius

provinciae eleclione', ac congregationes

aliosque congressus adinstar aliarum

provinciariim Ordinis huiiismodi cele-

brare, ac omnibus et singulis praero-

gativis, praeeminentiis, iuribus, oneri-

bus, privilegiis, gratiis et indultis, qui-

bus aliae eiusdem Ordinis provinciae

tam de iure, usu et consuetudine, quam

alias quomodolibet utuntur, fruuntiu' et

gaudent, ac uti, frui et gaudere possunt

et poterunt in fulurum, pariibrmiter et

absque uUà prorsus diflerentià, et si-

gnanter illis, quae provinciis fratrum Dis-

calceatorum Ilispaniae Ordinis praefali

a quibusvis Romani s Pontificibus prae-

decessoribus nostris, ac praesertim a fe-

licis recordalionis Urbano PP. Vili prae-

decessore pariter nostro, per quasdam

suas in forma Brevis litteras, quarum ini-

tiumCMmea,etc., die xxv iunii mdcxxxix

expeditas, concessa sunt, necnon omni-

bus et singulis indnllis, privilegiis et

gratiis custodiae praediclae a nobis per

quinas litteras supradictas quomodolibet

concessis, et quibus custodia ipsa hac-

lenus gavisa est, uti, frui, poliri et gau-

dere libere et licite possit et valeat (ita

tamen ut nova provincia buiusmodi fa-

cultale fundandi et erigendi novos con-

ventus de sola Ordinariorum licentià,

quae dictae custodiae auctoritate apo-

stolica concessa reperitur, nonnisi in lo-

cis, in quibus fratres de Observantià

1 Male edit. Mairi, legil elecHones (r. t.).
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vel Ucfbrmali niincupali Ordinis praedi-

cti non sint, uti valeat), tenore praesen-

tium, sine cuiusquam praeiudicio, in per-

peluum crigimus et instituimus.

§ 3. Praetcrea statuta et ordinatio- stamiaeior-
'

r> 1* - 1* , dinalioncK ìam
nes prò iclici prosperoqne dictae cus- edna p™ n^p-

T . .
"

, , . . . mine elusduin
todiae regimine et gubernio sicut prae-cusiodiae au-

., ,., ,. , , ,., , ,. clonlalB api).

mittitur iacta alquc edita, quae (utisioiica comir-

pariter accepimus) a memoralo Fran-""'

cisco episcopo cardinali et protectore

cxaminata et approbata fuerunt, dum-

modo tainen sacris canonibus aiit Con-

cilii Tridentini decretis vel conslitutio-

nibiis et ordinationibus apostolicis aul

regularibus dicti Ordinis institutis non
adversentur, auctoritate apostolica, ha-

rum serie, perpetuo approbamus et con-

firmamus, illisque inviolabilis apostoli-

cae fìrmilalis robur adiicimus, ac illa

omnia et singula per superiores, fra-

tres et personas quascumque dictae

novae provinciae sic a nobis erectae et

institutae perpetuis futuris temporibus

inviolabililer observari debere, statui-

mus ac praecipimus et ordinamus.

§ 4. Porro eidem novae provinciae kìii™ novao

j .
,

. ... • ^ . , r-
provinriao prò

de idoneis ministro provinciali et deii-iiac prima vice

., ., . ... providei (ie i)lo-

nitonbus, quorum opera provincia ipsa, nois minisiro

adspirante superni favoris auxilio, salu- SeCnuohbus a°d

1 .. T • . ì - » . . IrieoDiuiii dura-
briter dirigatur, liac prima vice provi- luris.

dere cupicnles , ac de spectatà infra-

scriptorum religiosorum fide, prudentià,

charitate, integritate, vigilantià et reli-

gionis zelo plurimum in Domino con-

fisi, dilectos filios Ioannem a S. Maria

verbi Dei praedicatorem, qui custos, in

ministrum provincialem, ac Franciscum

Antonium a Passione, lacobum a S. Lau-

rentio, Lucam a S. Didaco, et Ioannem

a Cruce, qui definitores actuales prae-

fatae custodiae a dicto Francisco epi-

scopo cardinali et protectore novissime

instituti fuerunt, in definitores eiusdem

novae provinciae sic a nqbis erectae

respective ad triennium proximum, cum
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omnilnis el singulis praceniincnliis, prae-

rogalivis, facnllnlilms, auclorilalo, pri-

vilcgiis, graliis, ac iiidiiUis et, lionoribiis

el oncribus solitis et consuelis, nidlii

RcienliA, delibcratione ci poleslalis pie

nitndino pnribus, canimdem Icnoreprae-

senlium, consliUiimus et dcpulamus.

Gnnrdianos ^ 5. OiDnes aiilciTi guardiaiios con-
ci l'Hìciales do ^ . rv • i . i*
imosenii cxi-vcntuiim Ci reliqiios oliioalcs cnslodiac
Rlunlos usqiltì . , . . . . .

aii congies;.uo. praelalac, sic in provineiain a nohis
Ii'-m informo-
diain coiifini.aL crectae , cpii (ic pracscnli ani a prac-

falo Francisco episcopo cardinali ci pro-

leclore ani a definitorio dejRilali re-

periunlur, in suis respeclive muneribiis,

usque ad congrcgalionem inlermediam

ciusdem novae provinciae proxime ce-

lebrandam confìrmamns; ac praefatis

minislro provinciali el definitoribus, a

nobis ni praererliir depulalis, cnstoden?

novae provinciae, qui capilnlo generali

dicli Ordinis cum voli sive sufIVagii

praerogativà interesse valcal, prò bar

vice lanlum, eligendi seu depnlandi

facullalem imperlimur ; ila lamen ul

cleclio seu depulalio Iniiiismodi a me-

moralo Francisco episcopo cardinali

el proleclore approbari et confirmari

debeat.

Pi-aecipit ab ^ 0. MandaTilcs proplerea in virlule
omnibus (iir-ti

*-

i i- • i i-
oMinis novamsanclae obedicnliae, ac snb indignaliO'
provinciali! . si- . . .... .

cut reiiquas e- nis noslrac, aliisque arbitrii nostri poe-
iusdem Ordinis . . .

in omnibus nv ms oiiinibus cl singnlis praefatornn'
cnguosci et Ira- . . .

ciari. Ordinis el novae provinciae superiori

bus, fratribus el personis, celerisque,

ad qnos special el speclabil in fulurum

ul eamdem novam provinciali!, sicul

praemiltilur a nobis eroclam el instilu-

tam, lamquam veram el legilimam cano-

niceqne ercctam provinciam, ac sicul

reiiquas fralrum Discalccalorum dicli

Ordinis provincias, in omnibus el per

omnia recognoscanl, nominent, leneanl

et tractenl, ac religiosos supranumera-

iQS ad officia eis respeclive per prao-

senles demandata, illonimque libernni

nOMANUM An. C. dG75

exercilinm, iuxta earumdem tenorem

praesentiiini, rccipianl et admitlanl; il-

isqnc in omnibus cadem ol'tlcia concer-

nenlibus faveant el assistanl, parcantquc

el obedianl respeclive.

§ 7. A e deccrnenles easdem prae- o^creium ir-

. . rtlaus.

senles hlleras, ac in eis conlenta quae-

cumque, etiam ex eo quod quilibel in

praemissis ius vcl interesse habentes,

seubabere quomodolibcl praetendenles,

cliam specifica et individua menlione

el expressione digni, illis non consen-

serint, nec ad ea vocali, citati et anditi,

ncque causae, propter quas praesenles

emanarinl, addnctae aut verificatae et

inslificalae fuerint, aul ex quavis alia,

etiam quanlumlibel iuridicà, pia et pri-

vilegiala causa, colore, praetextu et ca-

pile, cliam in corporc iuris clauso, etiam

enorniissimac cl (otalis laesionis, nullo

unquam tempore de subreplionis vel

obreplionis, aul nullilalis villo, seu in-

lentionis noslrae ani interesse baben-

tium conscnsus, aliove quolibet, cliam

qnanlumvis formali el subslanliali, in-

dividuamqne expressionem requirente

defeclu notari, impugnar!, infringi, re-

tractari, in conlroversiam vocari, seu

ad terminos iuris reduci, aul adversus

illas aperitionis oris, reslilulionis in in-

tegrum, aliudve quodcumque iuris et

facli vel gratiae remedium inlenlari
,

vel impelrari, seu impetrato, aut etiam

motu, scientià et poleslalis plenitudine

paribus concesso Vel emanalo qnem-

piam in indicio vel extra illud uli seu

se iuvare ullo modo posse, sed ipsas

praescntes lilteras seinper firmas, vali-

das et cfficaces exislcre et tbre, suosque

plenarios cl integros efieclus sortiri et

oblincre, ac illis, ad quos special et

prò tempore quandocumque spcctabit, in

omnibus cl per omnia pienissime suflVa-

gari, el ab eis respeclive inviolabili ter

obscrvari, sicque el non aliter in prae-

Aii. C. t675 ri.KMENS X PP. An. C. 1075

missis per qiioscumquc iudiccs ordiiia-

rios et delegatos , etiaiii causanim pa-

latii aposlolici audilores, ac S. U. E.

praefatae cardinales, ctiam de lalcrc le-

gatos, et Apostolicae Scdis nunlios, alios-

ve quoslibet quacumque praeeminenlià

et polcstate fungentes et fiincturos, sub-

latà eis el eoiiini ciiilibel quavis ali-

ter iudicandi et interprelandi facullate

et auctoritate, definir! et iudicari de-

bere , ac irritimi et inane si seciis su-

per bis a qiioqiiam, quavis auctoritate,

scienter vel ignorantcr, conligeril at-

tentari.

ohstaDUa louii. § 8. Nou obstanlibus praemissis , ac

constitutionibus et ordinationibus apos-

tolicis, necnon, quatonus opus sit, Or-

dinis et custodiae huiusmodi, aliisve

quibusvis , etiam iurainento, confirma-

tione apostolica, vel quavis firmitate alia

roboralis , stalutis et consiietudinibus,

eliam immemorabilibus, privilegiis quo-

que, indultis et litteris apostolicis etiam

dicto Ordini eiusque superioribus et qui-

busvis aliis personis et locis_, sub qui-

buscumque verborum tenoribus et for-

mis, ac cum quibusvis etiam derogato-

riarum derogatoriis, aliisque efficacio-

ribus, efiìcacissimis et insolilis clausulis,

irritantibusque et aliis decretis, in ge-

nere vel specie, etiam motu, scienlià et

potestatis plenitudine paribus, ac con-

sistorialialiter, et alias quoraodolibet in

contrarium praemissorum concessis, con-

fìrmatis et innovatis , ac omnibus et

singulis quae in quinis nostris litteris

supradictis voluimus ' non obstare
;
qui-

bus omnibus et singulis , etiamsi prò

illorum sufficienti derogatione de illis,

eorumque totis tenoribus specialis spe-

cifica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum, non aulem per clausulas

generales idem importantes, mentio scu

1 Edit. Main. legit volumus (a. T.).

quaevis alia exprcssio aut (jiiaelibct

alia cxquisita loì'ma ad lioc servanda

l'oict, tenores liuiusmodi praescnlibus

prò pione et sufficicnlcr exprcssis ac in-

sorlis liabcntes, illis alias in suo roboro

permansuiis, ad praemissorum efiectum,

hac vice dumtaxai, specialitcr et exprcssc

dcrogamus ; ccterisque contrariis qui-

buscumquc.

Datuin Romae, apud S. Mariaia Ma-

iorcm, sub annulo Piscatoris, die vii

februarii mdclxxv, pontificatus nostri

anno v.

I. G. Slusius.

Dat. die 7 fcbruaiii 1675, poiitif. anno v.

Registrata in Secretarla Brevium, in libro

Hjcnsjs februarii, p. n, fol. 1G7.

CLXXV.

Approbalìo el confirmalio fuiuìnlinniim

el erectionum dcrem conventuum fra-

Irum Discalcealoruni Ordinis S. Au-

rjuslini in regno Porliujnlliae, et. il-

lorum ereclio in novam congregano-

nem sub Ululo Conceptionis Bealae

Mariac Virginis Immaculalae, regen-

dam ab uno vicario generali de sex-

ennio in sexennium eligendo , cum

commnnicatione privilegiorum con-

gregalionis fralrum Discalceatorum

Italiae, cuius stallila el consiiluliones

dieta nova cotigregatio diclique con-

venltis observare lenentnr^.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memorìain.

Sollicitudo pastOralis Officii, quo Ec- Esordium.

clesiae catbolicae regiraini divina dis-

positione praesidemus, nos admonet, ut,

patcrnam religiosorum virorum Altissi-

1 Circa liane materiam plura habes siipra in

Constit. XLix Alias emanarunt , eie; et LVii,

Ex iniuncto nobis , liuius PonlificiSj quae re-

vocantur.
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mi ol)sef|iiiis sub arrlioris vitae instiliilo

inaiicipaloruin ciirain gcrcnlcs, felici il-

loriiin statili ac progrcssui et religio-

nis incremento, quantum nobis ex alto

conccditur, prospicerc iugiter sludea-

mus.

Fnniaiio ino- 8 i. binotuit siquiclciTi nobis quod

Imi'ii Di frairiini (indilli] clarac inciiioriae Aloysia Maria
llKCalceatoruin • i* ii* » / i

•

or.iMMs sancn duni vixil 1 oilugalliac cL Algamioium
Aii^llstini in vai- . . . • •, » •

lu ,:e .vibrecas. regina illustns, prò eximia sua pietatc

et singnlari erga Ordincni sancti Angus

tini devotione , monasleriuiu' monia-

lium Discalceatarum ^ eiusdem Ordinis

in valle de Xabregas prope et extra

muros civitalis Ulyssiponensis regia li-

beralitate fCindavit, ipsaquc Aloysia Ma-

ria regina inter easdem monialcs reli-

quos vitae suae dies in pace disposuil;

et cupicns conventuni iratrum Discal-

ceatorum Ordinis Eremitarum eiusdem

sancti Augustini, qui dictorum monas-

terii et monialium direclioni et guber-

nio incumberent, pariter fundare atquc

erigere, licentiam desuper necessariam

oblinuit a tunc existente priore gene-

rali dicli Ordinis, qui certum determi-

naliim numerum religiosorum in eà ad-

mittendorum praefixil, ipsumque con-

ventum a superioritale prioris provin-

cialis et aliorum praelatorum provinciae

Portugalliae Ordinis huiusmodi exemit,

ac illuni suae et futurorum prò tempore

priorum generalium eiusdem Ordinis

• iurisdictioni immediate subiecit, prout

in litteris eiusdem prioris generalis de-

super emanatis latius continetur.

ipMim anger! § 2. Cumquc lemporis decursu , cre-

scente semper magis in dies erga reli-

gionem fralrum Discalceatorum buius-

modi populi devotione, quarnplurimi

eorum religiosae vitae amore accensi

ad babilum inter ipsos admitti deside-

rarent, iidem fratrcs Discalceati suppli-

1 Male ed. Main. legit monasteriorum (a. t.).

2 Edit. Main. legit Bùcalcealorum (r. t.}.
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ces petieriinl a felicis rccordalionis

Alexandre Papa VII pracdecessuie nos-

tro ut gratiam et licentiam numerum
religiosorum augendi, novasque domos
regulares in regno Portugalliae fiindandi

concedere dignarelur.

§ 3. Vcrum tam idem Alexander prae- Qn«d pnm
,

.
, , non fuil cou-

decessor, quam eiussuccessor recolendjic lessum.

memoriae Clemens Papa IX etiam prae-

decessor noster, cui eacdem preces obla-

tae fuerant, ciusmodi graliam concedere

renuerunt; quinimo, cuni dicti fratres Dis-

calceati de facto et propria auctoritate

nonnullos novitios ultra numerum prae-

fixum ad habitum admiltere, novos con-

ventus in variis dicti regni partibus

erigere, et subsequenter eos congrega-

lioni fratruni Discalceatorum Hispaniae

dicti Ordinis unire praesumpsissent, de-

lalis ex parte fratrum Discalceatorum

eiusdem Ordinis in praefato regno de-

genlium ad nos hac super re querimo-

niis, illisque in Congregatione a nobis

specialiter deputata examinatis, eadem

Congregatio censuit revocanda esse at-

tentata praedicta, nec ullum ius compe-

tere fralribus Excalceatis Hispaniae super

dicto monasterio Ulyssiponensi erecto

prò cura monialium, neque esse locum

dismerabratiòni a religione, et subinde

pariter censuit non esse locum ere-

ctioni novorum conventuum fratrum Dis-

calceatorum Ordinis sancii Augustini in

regno Lusitaniae , ac propterea illos

erigi aul fundari probibuit, et praedictis

fratribus Excalceatis cilra controver-

siam huiusmodi perpetuum silenliuin

imposuit. Nos vero postmodum non so-

lum decreta particularis Congregationis

huiusmodi, ut praefertur emanata, confir-

mavimus, sed etiam omnia et singula,

qiiae in eisdem decrclis continentur,

molu proprio decrevimus pariter et or-

dinavimus, cum simili perpetui silenti]

impositionc , ci alias
,
prout in binis

Ad. C. 1675 CLEMENS

nostris dcsiipcr in simili f(jnn;ì lìrevis

dio xxvili iariiKirii ci die xxvii IVbniarii

MDCLXXI expeditis lilleris, qn.inini Ic-

nores praesenlibiis pio piene ci suffi-

cienler exprcssis ac de verbo ad vcrbum

inserlis habcri vohimus, uberius eliam

conlineUir.

Kovaepreces. § 4. Vcrum, ciim pracfati fralres Dis-

calceali eà qua par esl prompliludine

apostolicis mandalis oblemperare, etcon-

venlus iam ereclos diniittcre vellcnl,

dilcclissimus in Christo filiiis nosler Pe-

trus princeps eorumdeni Porlugalliae

et Algarbiorum regnorum gubernalor,

memoratae Aloysiae Mariae reginae ge-

niuicis suae pietatem iniitari populo-

rumque snornm speciali consolationi

consulere cupiens , nobis exposiiil eos-

dem religiosos in vinca Domini sedulo

laborare, el animariim salutem exemplo

et doctrinà procurare, uberrimosque in

dics fraclus ex eorum propagatone, be-

nedicente Domino, sperari posse; ac pro-

inde supplex a nobis peliit ut praemissa

revocare , ac infrascriptos decem con-

venlus eorumdem fralrum Discalceato-

rum iam ereclos , ac suppellectilibus